

RIT 6213.1.12.17

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Niechlów od 01.02.2018r. do 31.01.2019r” wyjaśnienia i modyfikacje treści SIWZ.

Gmina Niechlów , działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3, art. 38 ust. 4 oraz 38 ust. 4a pkt 1) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579) niniejszym wyjaśnia i modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w niniejszym postępowaniu.

Dotyczy Rozdz. I poz. 3.1. pkt. 8 – „Zamawiający zgodnie z art. 24aa ustawy Pzp najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada, czy wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.

Pytanie nr 1

Powyższy punkt mówi o zastosowaniu w przetargu tzw. „procedury odwróconej”, podczas gdy w ogłoszeniu o zamówieniu publicznym w Biuletynie Zamówień Publicznych opublikowanym w dniu 27.12.2017r. pod numerem 636242-N-2017 podana jest informacja „IV.2.3) Zastosowanie procedury o której mowa w art. 24aa ust.1 ustawy Pzp przetarg nieograniczony) Nie”. Proszę o ujednoczenie informacji dot. stosowanej procedury .

Odpowiedź nr 1: Zamawiający zastosuje procedurę standardową, na początku zweryfikuje poprawność oświadczeń i dokumentów złożonych wraz z ofertą przez każdego z wykonawców, a dopiero potem oceni oferty.

Dotyczy Rozdz. I poz. 2.1., poz. 2.3., poz. 2.4.

2.1 Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada zezwolenie na transport odpadów zgodnie z art. 233 ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, (Dz.U. z 2016 r. poz. 1987 tj.), wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Wójta Gminy Niechlów

2.3. Warunek ten będzie spełniony, jeżeli Wykonawca będzie posiadać bazę magazynowo-transportową oraz o odpowiednim stanie technicznym wyposażenie umożliwiające odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości - zgodnie ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA ŚRODOWISKA z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z dnia 25 stycznia 2013 r. poz. 122). W celu potwierdzenia spełnienia warunków dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym do wykonania zamówienia Zamawiający żąda złożenia oświadczenia.

2.4 Weryfikacja tego warunku dokonywana będzie w oparciu o przedstawioną polisę ubezpieczeniową od odpowiedzialności cywilnej za szkody rzeczowe i osobowe wyrządzone osobie trzeciej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej na terenie Rzeczypospolitej Polskiej na kwotę nie mniejszą niż 100 000,00zł

Pytanie nr 2,

Na jakim etapie składać dokumenty z poz. 2.1., poz. 2.3., poz. 2.4.? W poz. 3.1. wymienione są dokumenty, które należy złożyć wraz z ofertą, poz. 4 pkt. 1 również informuje o konieczności załączenia dokumentów i oświadczeń wymienionych w poz. 3.1, zatem na etapie składania ofert brak wymogu dołączenia dok. z poz. 2.1, 2.3 i poz. 2.4. Dalej w pkt. 9 poz. 3.1. wymienione są dokumenty, których Zamawiający może żądać na wezwanie od wykonawcy z najwyższą ocenioną ofertą – na tym etapie również brak wskazania dokumentów z poz. 2.1., poz. 2.3., poz. 2.4., jako wymaganych. We fragmencie SIWZ nieoznaczonym żadną numeracją formalności po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w poz. 1 pkt. 2 zawarta jest informacja o konieczności dostarczenia Zamawiającemu poświadczonych za zgodność z oryginałem kserokopie odpowiednich uprawnień, koncesji, jednak również brak jednoznacznie wskazania, że chodzi również o dok. z poz. 2.1., proszę o sprecyzowanie na jakim etapie należy przedstawić dokumenty i oświadczenia z poz. 2.1.

Odpowiedź nr 2 : Dokumenty z poz. 2.1., poz. 2.3., poz. 2.4. należy składać na etapie składania ofert.

Dotyczy Rozdz. I poz. 6. Opis sposobu obliczenia ceny oraz pozostałych kryteriów .

6.1. Zaoferowana cena będzie za prognozowaną ilość odpadów komunalnych zebranych z terenu gminy Niechlów w okresie wykonywania zamówienia t.j. 11 miesięcy: 842,00 Mg, obliczona na podstawie szacunku z poprzedniego roku wykonanych usług. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami: przy czym w tabeli z kryteriami oceniana w L.p. 1 w „nazwa kryterium” jest treść: „ cena za prognozowaną ilość odpadów komunalnych zebranych z terenu gminy Niechlów w okresie wykonywania zamówienia t.j. 12 miesięcy : 892 Mg.. Z kolei w załączniku A do SIWZ stanowiącym formularz do oferty jest napisane „prognozowana ilość odpadów komunalnych zebranych z terenu gminy Niechlów w okresie wykonywania zamówienia t.j. 12 miesięcy: 930 mg”.

Pytanie nr 3,

Proszę o ujednoczenie jaka jest prognozowana ilość odpadów komunalnych zebranych z terenu gminy Niechlów w okresie wykonywania zamówienia.

Odpowiedź nr 3 :

Prognozowana ilość odpadów komunalnych zebranych z terenu gminy Niechlów w okresie 12m-cy wynosi 930 Mg

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacje należy traktować jako integralną część SIWZ na wyżej wymienione postępowanie.

WÓJT
GMINY NIECHŁÓW
Beata Pona
Beata Pona

.....
Kierownik Zamawiającego

Sporządzili:
Andrzej Rybak
Angelika Weber-Sromeek